РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

От 12 .09.2016 г. Усть-Илимск № 164

О награждении Почетной грамотой Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

В связи с празднованием профессионального праздника «Дня дошкольного
работника», рассмотрев ходатайства заведующего МДОУ «Брусничка», заведующего
МДОУ «Березка», заведующего МДОУ «Малыш» заведующего МДОУ «Журавушка»,
заведующего МКДОУ «Чебурашка», заведующего МКДОУ «Елочка», директора МКОУ
«Подъеланская СОШ», и.о. директора МКОУ «Ершовская СОШ», руководствуясь п.п.
4.1.1, 5.3.8 Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников МКДОУ «Брусничка»:

за результативный труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения
дошкольников, активную педагогическую деятельность:

- Лобареву Алену Владимировну -  воспитателя;
- Зарубину Ольгу Сергеевну- воспитателя;
- Болтенкову Татьяну Владимировну -  инструктора ФИЗО;

за результативный труд, добросовестное отношение к процессу воспитания и обучения
дошкольников, активную педагогическую деятельность, плодотворное руководство
районным методическим объединением учителей-логопедов
- Соломенникову Наталью Анатольевну -  учителя-логопеда, руководителя районного
методического объединения учителей-логопедов;

за многолетний, добросовестный труд:
- Волкову Елену Владимировну - младшего воспитателя;
- Широбокову Наталью Валерьевну - младшего воспитателя;
- Вагайцеву Ирину Александровну - повара
- Топченюк Василия Федоровича -  водителя.

2. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников МДОУ «Журавушка»:

за значительные успехи и эффективную педагогическую деятельность, весомый вклад в
дело воспитания и обучения детей дошкольного возраста:
- Титовец Веру Васильевну -  воспитателя;

- Луковскую Елену Валерьевну - инструктора по физической культуре;

за многолетний, добросовестный, безупречный труд и личный вклад в воспитание детей:
- Возиян Светлану Александровну - младшего воспитателя;
- Иванову Наталью Владимировну - рабочего по стирке и ремонту спецодежды;
- Казакову Наталью Александровну -  младшего воспитателя;
- Кустову Татьяну Юрьевну - младшего воспитателя;
- Наквасину Марию Васильевну -  повара;

за добросовестный, безупречный труд и личный вклад в благоустройство учреждения
- Трофимова Николая Александровича -  дворника.

3. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников МДОУ «Березка»:

за неиссякаемую любовь к детям, безупречную работу, творческий подход, высокий
профессионализм и за достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего
поколения:
- Молчанову Татьяну Анатольевну - старшего воспитателя;
- Маркину Татьяну Абдулассовну -  воспитателя;
- Камаристую Светлану Николаевну - учителя-логопеда;
- Цвентарных Марину Александровну - воспитателя;
- Слекишину Ирину Александровну -  воспитателя;
- Шадрину Марию Александровну -  воспитателя;
- Силакову Елену Дмитриевну -  воспитателя;

за безупречную работу, творческий подход, высокий профессионализм и за достигнутые
успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения учебно-вспомогательный
и обслуживающий персонал МДОУ:
- Кайгородову Татьяну Анатольевну -  младшего воспитателя;
- Петухову Марию Викторовну - младшего воспитателя;
- Ляшевскую Елену Ивановну -  кастеляншу;
- Малахову Надежду Николаевну -  повара;
- Мушта Альбину Александровну -  повара;
- Рахимжанову Евгению Васильевну -  повара;
- Жукову Валентину Павловну -  делопроизводителя.

4. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников МДОУ «Малыш»:

за значительные успехи в совершенствовании воспитательно-образовательного процесса,
личный вклад в практическую подготовку воспитанников к школе:
- Юрчус Любовь Степановну - воспитателя;
- Глушкову Светлану Викторовну - учителя-логопеда;

за добросовестную, плодотворную работу, активное участие в общественной жизни
детского сада и создание положительного имиджа организации:
- Бойко Ирину Александровну - музыкального руководителя;
- Макарцову Елену Валерьевну - инструктора физической культуры;
- Стародуб Светлану Михайловну - воспитателя;
- Фатфулину Олесю Владимировну - воспитателя;
- Кожевникову Татьяну Сергеевну - старшего воспитателя;

- Селину Елену Владимировну - воспитателя;
- Петрунину Ирину Сергеевну - воспитателя;
- Чикалюк Ирину Владимировну -  воспитателя;

за активное участие в общественной жизни детского сада и создание положительного
имиджа организации:
- Суханову Викторию Викторовну - младшего воспитателя;
- Зайцеву Екатерину Анатольевну - младшего воспитателя;

за значительные успехи в совершенствовании воспитательно-образовательного процесса,
личный вклад в развитие детского сада:
- Носову Лилию Вадимовну - воспитателя;
- Зелепукину Татьяну Ивановну -  воспитателя;

за добросовестную, плодотворную работу и личный вклад в развитие детского сада:
- Вертегел Виктора Емельяновича - рабочего по обслуживанию здания;
- Мельник Ирину Геннадьевну - швею-кастеляншу;
- Куксову Елену Владимировну - младшего воспитателя;
- Лею Викторию Викторовну - кладовщика;
- Мясникову Ольгу Александровну - повара.

5. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников МКДОУ «Чебурашка»:

за безупречную работу, творческий подход, высокий профессионализм и за достигнутые
успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения:
- Зарубину Наталью Геннадьевну -  воспитателя;
- Гилёву Нину Даниловну - уборщика служебных помещений;
- Консетову Ирину Михайловну -  завхоза;
- Кошапову Олесю Ягаферовну - младшего воспитателя.

6. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников МКДОУ «Елочка»:

за добросовестный труд, высокую профессиональную подготовку к районным семинарам,
за инициативу и творческий подход к работе
- Листопадову Ольгу Викторовну - учителя-логопеда;

за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к подготовке к новому
учебному году и активное участие в жизни ДОУ и поселка
- Сорокину Валентину Ивановну - младшего воспитателя.

7. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников дошкольной ступени
МКОУ «Ершовская СОШ»:

за добросовестный труд, педагогический профессионализм и большой вклад в воспитание,
и образование дошкольников:
- Олейникову Елену Александровну -  воспитателя;

за творческий подход к воспитанию, добросовестное отношение к работе, активное
участие в жизни детского сада
- Яковлеву Елену Валерьевну -  воспитателя.

8. Наградить Почетной грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» дошкольных работников дошкольной ступени
МКОУ «Подъеланская СОШ»:

за весомый вклад в дело воспитания и обучения детей дошкольного возраста:
- Чирикову Елену Леонидовну -  воспитателя;
- Демьянову Наталью Сергеевну -  воспитателя;
- Хорикову Ольгу Юрьевну - младшего воспитателя;
- Ташмуратову Людмилу Викторовну - младшего воспитателя;

за добросовестную, плодотворную работу и личный вклад в развитие дошкольной
ступени:
- Минченко Нину Владимировну -  сторожа.
- Королёва Евгения Михайловича -  сторожа.

9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
Отдела образования Т.О. Черемных